Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de

Roca Sales, realizada no dia 20 de fevereiro de 2017, às 19

horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte

Resolução:

                        RESOLUÇÃO Nº 16/2017

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 006/2017, do

Vereador Rogério Engster, solicitando ao Executivo Municipal,

a aquisição, dentro das possibilidades financeiras, de duas

plantadeiras, com o objetivo de auxiliar os pequenos

agricultores no plantio.

  Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2017.

Gilvani Bronca

    Presidente

Cleiton Telocken

     Secretário